

01 Mart 2013

Sayı : 64272063-610-716
Konu : Yazılı Soru Önergesi (7-15520)

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : TBMM Başkanlığının 21.01.2013 tarih ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-103764 sayılı yazısı.

Kütahya Milletvekili Sayın Alim IŞIK'ın tarafıma tevcih ettiği 7/15520 esas nolu yazılı soru önergesi, T.B.M.M. İç Tüzüğü'nün 99 uncu maddesi gereği Elektrik Üretim A.Ş. Genel Müdürlüğü'nden alınan yazılı bilgiler doğrultusunda aşağıda cevaplandırılmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.



Taner YILDIZ
Bakan

EK :
Önerge Cevabı (3 Sayfa)

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/15520)**

Soru 1:

**Kütahya Seyitömer Termik Santralinin özelleştirme süreci devam ederken anılan işletmeye Bakanlığınız EÜAŞ Genel Müdürlüğünce yapılan personel alımına yönelik çalışmalar ve bu amaçla usulsüz başvuru yapıldığı iddialarıyla ilgili olarak;
-Özelleştirme İdaresi Başkanlığı (ÖİB) tarafından 6.11.2012 tarihli ve 28459 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan ve başvuru süresi 20.12.2012 tarihinde sona eren "Seyitömer Termik Santralinin Özelleştirilmesine" yönelik çalışmalar sürerken aynı işletmeye Bakanlığınız EÜAŞ Genel Müdürlüğü tarafından personel alımına yönelik çalışmaların da devam ettirilmesinin sebepleri nelerdir?**

Cevap 1:

Enerji arz güvenliğinin sağlanması ve santrallerde meydana gelebilecek arızalara anında müdahale edilmesi için santrallerden o yıl içerisinde emeklilik, istifa ve diğer nedenlerle ayrılan personele göre bir sonraki yıl görevlendirilecek teknik personel ihtiyacı belirlenmekte ve İşletmeler tarafından her yılsonu itibarıyla Elektrik Üretim Anonim Şirketi (EÜAŞ) Genel Müdürlüğü'ne bildirilmektedir. Personel ihtiyaçları dikkate alınarak Hazine Müsteşarlığı tarafından her yıl yayımlanan Finansman Kararnamesi çerçevesinde Hazine Müsteşarlığı, Devlet Personel Başkanlığı ve Özelleştirme Kapsamına alınan santraller için Özelleştirme İdaresi'nden gerekli izin ve Olur'lar alınmaktadır.

Kütahya ilinde 113 kişilik personel alımı ile ilgili işlemler özelleştirme programına alınmadan önce başlatılarak neticelendirilmiş olup bahse konu santrallerin özelleştirilmesi 01.11.2012 tarih ve 28454 sayılı Resmi Gazete'de yayımlandığı şekliyle 2015 yılı sonuna kadar olan bir süreci kapsamaktadır.

Soru 2:

Halen EÜAŞ Genel Müdürlüğünün Kütahya ilinde kurulu bulunan işyerlerinin, 4857 sayılı İş Kanununa tabi işçi ihtiyacının karşılanması amacıyla açıktan daimi kadroya atanmak üzere hangi branşlarda kaç personelin alımı yapılacaktır?

Cevap 2:

Seyitömer ve Tunçbilek Termik Santrali ile Seyitömer Linyitleri İşletme Müdürlükleri'nin 2013 yılı personel ihtiyaçları Türkiye genelindeki diğer termik ve hidroelektrik santrallerimizin ihtiyaçları ile birlikte değerlendirilerek önümüzdeki Nisan-Mayıs ayları içerisinde belirlenecek ve alımlar gerçekleştirilecektir.

Sorular 3, 4:

- Alınacak bu personelin kaç Seyitömer Termik Santrali ve SLİ Müdürlüğünde çalıştırılacaktır?
- Söz konusu personel alımına yönelik ilan için Maliye Bakanlığının oluru alınmış mıdır? Alındı ise bu olur, kimin talebi üzerine ne zaman alınmıştır?

Cevaplar 3, 4:

Kütahya ili içerisindeki santrallerimize alımı yapılan 113 kişilik personelin 49'u Seyitömer Linyitleri İşletme Müdürlüğü'nde, 51'i Seyitömer Termik Santrali İşletme Müdürlüğü'nde ve 13'ü Tunçbilek Termik Santrali İşletme Müdürlüğü'nde çalıştırılacaktır.

Açıktan personel alımları, Kamu İktisadi Teşebbüsleri için her yıl Başbakanlık Hazine

**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM IŞIK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/15520)**

Müsteşarlığı tarafından yayınlanan Genel Yatırım ve Finans Programı çerçevesinde Hazine Müsteşarlığı, Devlet Personel Başkanlığı ve ilgisine göre Özelleştirme İdaresi Başkanlığı'nın uygun görüşleri doğrultusunda, ÖSYM tarafından düzenlenen Kamu Personeli Seçme Sınavlarında başarılı olanlar ile öncelikli işe gönderme hakkı bulunanlar arasından, Türkiye İş Kurumu aracılığıyla yapılmaktadır.

Soru 5:

Bir yandan anılan işletmelerin özelleştirme çalışmaları sürerken diğer yandan aynı işletmelere daimi kadrolara yeni alınacak personelin durumu ne olacaktır?

Cevap 5:

Özelleştirme sonucu Kamu Kurum ve Kuruluşlarının tüm işlemlerinin ne şekilde gerçekleştirileceği, 4046 sayılı Özelleştirme Uygulamaları Hakkındaki Kanun çerçevesinde yürütülmekte olup personelin özlük hakları ve bu Kuruluşlardaki personelin nakli işlemleri aynı kanunun 21 ve 22 inci maddelerine göre gerçekleştirilmektedir.

Sorular 6, 7:

-Anılan işletmelerin özelleşmesi gerçekleşirse, mevcut personelin ve yeni alınan söz konusu personelin Bakanlığınıza bağlı başka işletmelere naklen atamaları yapılabilecek midir?
-Anılan personelin EÜAŞ'a ait hangi işletmelerde çalıştırılması düşünülmektedir? Bu amaçla Bakanlığınız ve Maliye Bakanlığı arasında herhangi bir anlaşma imzalanmış mıdır?

Cevaplar 6, 7:

Yürürlükteki mevzuatlar çerçevesinde gerekli işlemler yapılacaktır.

Soru 8:

Anılan personel alım için 30/12/2012 tarihinde Gazi Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (GAZİSEM) tarafından yapılacak sınavlara kaç kişi davet edilmiştir?

Cevap 8:

Türkiye İş Kurumu Kütahya İl Müdürlüğü tarafından Şirketimize intikal ettirilen listelere göre 761 kişi nihai listeye girmiş ve Gazi Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yapılan sınava davet edilmiştir.

Soru 9:

Anılan sınavlara katılmak üzere davet edilen kişiler arasında usulsüz ikamet bilgilerine sahip kişilerin de bulunduğu iddiaları doğru mudur? Doğru ise bu durumdakilerin ayıklanması konusunda bakanlığınızca nasıl bir işlem yapılmış ya da yapılmaktadır?

Cevap 9:

Kamu Kurum ve Kuruluşlarının işgücü taleplerine yapılan başvurularda kişilerin müracaat anındaki Adrese Dayalı Nüfus Kayıt sistemindeki adresleri dikkate alınır. İş arayanların ikamet bilgileri, kamu talebine müracaat ettikleri anda sistem tarafından otomatik olarak kontrol edilmektedir. Adres bilgisi, talep şartları ile eşleşmeyen adayların müracaatları kabul edilmemektedir. Dolayısıyla, usulsüz ikametgâhlarla ilgili Bakanlığımızca yapılacak herhangi bir işlem bulunmamakta olup, konu tamamen Türkiye İş Kurumu tarafından takip edilmektedir.



**KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SAYIN ALİM İŞİK'IN
YAZILI SORU ÖNERGESİ VE CEVAPLARI
(7/15520)**

Sorular 10, 11:

- Anılan personel alımına yönelik işlemlerin veya özelleştirme çalışmalarının durdurulmasına yönelik bir çalışmanız var mıdır?
- Varsa çalışma ne aşamadadır? Yoksa bu işlemlerin iptali hakkında Bakanlığınız görüşü nasıldır?

Cevaplar 10, 11:

Kütahya ili için Gazi Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından yapılan sınavlar neticelenmiştir. Asil ve yedek adaylara tebligatlar yapılmış ve adaylar kazandıkları İşletmelerde görevlerine başlamıştır. Bu nedenle, sınavın iptali mümkün değildir.

Özelleştirme sonucu Kamu Kurum ve Kuruluşlarının tüm işlemlerinin ne şekilde gerçekleştirileceği konusu Başbakanlık Özelleştirme İdaresi Başkanlığı tarafından yürütülmektedir.